
ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ

20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ12 02:32.90.1

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ12 02:39.76.2

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ11 02:40.41.3

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ12 02:40.51.4

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΚΡ12 02:41.49.5

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ11 02:44.89.6

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ12 02:45.90.7

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ12 02:48.07.8

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ12 02:51.87.9

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ12 02:55.39.10

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166936 ΚΡ12 02:55.49.11

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172052 ΚΡ12 02:56.17.12

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ11 02:58.12.13

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ12 02:59.89.14

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168907 ΚΡ12 03:01.56.15

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173999 ΚΡ12.16

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ11.17

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171040 ΚΡ12.18

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ11.19

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ11.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΑΓ12 02:33.31.1

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ12 02:40.26.2

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ11 02:45.05.3

2008ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174644 ΑΓ11 03:06.87.4

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΑΓ10 03:14.44.5

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΑΓ11 03:30.27.6

2009ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180848 ΑΓ10.7

2009ΝΤΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180979 ΑΓ10.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ KOKΑΡΔ178231 ΚΡ12 03:18.83.1

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ12.2

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ12.3

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ12.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ12 03:05.78.1

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ12 03:06.60.2

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ12 03:09.22.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ12.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170810 ΚΡ12 01:12.12.1

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ167151 ΚΡ12 01:12.75.2

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166936 ΚΡ12 01:14.44.3

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168201 ΚΡ12 01:18.48.4

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ12 01:19.27.5

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ12 01:21.61.6

2008ΜΠΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171806 ΚΡ11 01:21.97.7

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ11 01:22.81.8

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ12 01:23.77.9

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ12 01:24.49.10

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ11 01:25.00.11

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ11 01:25.65.12

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ11 01:27.18.13

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΕΑΝΑΒ173049 ΚΡ11 01:27.42.14

2008ΟΡΟΚΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170180 ΚΡ11 01:30.08.15

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175057 ΚΡ11 01:32.28.16

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ10 01:36.70.17

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΚΡ9 01:38.84.18

2010ΛΑΧΕ ΚΛΟΗ ΟΕΑΝΑΒ185569 ΚΡ9 01:42.75.19

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ180931 ΚΡ10 01:42.85.20

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΚΡ9.21

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ12.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169034 ΑΓ12 01:10.52.1

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΑΓ12 01:11.36.2

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ12 01:11.94.3

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ11 01:15.09.4

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ170934 ΑΓ12 01:18.32.5

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ11 01:22.26.6

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ11 01:24.11.7

2008ΓΚΛΙΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185016 ΑΓ11 01:27.26.8

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ11 01:27.52.9

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΕΑΝΑΒ173329 ΑΓ11 01:29.69.10

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180842 ΑΓ10 01:33.42.11

2008ΓΙΑΜΟΥΣΤΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ180843 ΑΓ11 01:38.39.12

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΑΓ10 01:39.96.13

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΑΓ10 01:40.04.14

2009ΤΣΟΥΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179623 ΑΓ10 01:40.40.15

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΑΓ9 01:40.55.16

2009ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ179922 ΑΓ10 01:47.68.17

2008ΠΑΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ184866 ΑΓ11 01:48.86.18

2009ΔΕΜΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186845 ΑΓ10.19

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΑΓ9.20

2010ΑΔΑΜΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185550 ΑΓ9.21

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185553 ΑΓ10.22

2010ΤΑΝΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184822 ΑΓ9.23

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173173 ΑΓ11.24

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ12.25

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186777 ΑΓ11.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171040 ΚΡ12 01:33.32.1

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ12 01:41.96.2

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ11 01:53.28.3

2007ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177831 ΚΡ12 02:13.71.4

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ11.5

2009ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180279 ΚΡ10.6

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ10.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Πεμ  17.01.2019  15:42



ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171113 ΑΓ12 01:41.47.1

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΑΓ11 01:44.96.2

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175047 ΑΓ11.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ11 00:39.01.1

2008ΜΠΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171806 ΚΡ11 00:41.47.2

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ11 00:42.04.3

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ12 00:42.43.4

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ12 00:43.93.5

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΚΡ10 00:47.97.6

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ12 00:49.34.7

2009ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179965 ΚΡ10 00:50.37.8

2009ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ181001 ΚΡ10 00:51.11.9

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ180932 ΚΡ10 00:51.73.10

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΚΡ9 00:54.84.11

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΚΡ10 00:59.16.12

2010ΠΑΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ184865 ΚΡ9.13

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΚΡ9.14

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ KOKΑΡΔ178231 ΚΡ12.15

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ12.16

2007ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177831 ΚΡ12.17

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171046 ΚΡ11.18

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ12.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ170934 ΑΓ12 00:38.75.1

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ12 00:38.98.2

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΑΓ11 00:42.91.3

2007ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171113 ΑΓ12 00:43.69.4

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ11 00:43.72.5

2008ΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177426 ΑΓ11 00:47.85.6

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΑΓ10 00:50.88.7

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΕΑΝΑΒ173329 ΑΓ11.8

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΑΓ9.9

2010ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΟΕΑΝΑΒ184127 ΑΓ9.10

2010ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184914 ΑΓ9.11

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186777 ΑΓ11.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΚΡ12 00:36.22.1

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ12 00:38.92.2

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ12 00:40.87.3

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ12 00:41.59.4

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170810 ΚΡ12 00:42.69.5

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171043 ΚΡ11 00:43.26.6

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ12 00:43.48.7

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΕΑΝΑΒ173049 ΚΡ11 00:46.22.8

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179966 ΚΡ10.9

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171047 ΚΡ11.10

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ11.11

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ11.12

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ11.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ12 00:40.23.1

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ ΟΕΑΝΑΒ180173 ΑΓ10 00:44.99.2

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ11 00:45.17.3

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ181019 ΑΓ10 00:46.19.4

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173173 ΑΓ11 00:47.55.5

2008ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174644 ΑΓ11 00:50.52.6

2009ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179625 ΑΓ10 00:52.03.7

2008ΓΙΑΜΟΥΣΤΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ180843 ΑΓ11 00:53.35.8

2010ΧΑΡΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184838 ΑΓ9 00:54.49.9

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ11.10

2008ΓΚΛΙΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185016 ΑΓ11.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ12.1

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ12.2

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ12.3

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ12.4

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΚΡ12.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΑΓ12.1

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172610 ΑΓ12.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169034 ΑΓ12 00:31.38.1

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ12 00:32.67.2

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172610 ΑΓ12 00:33.34.3

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175047 ΑΓ11 00:33.50.4

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ12 00:34.73.5

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ11 00:35.94.6

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ11 00:37.46.7

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ181019 ΑΓ10 00:38.64.8

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΑΓ10 00:39.42.9

2008ΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177426 ΑΓ11 00:39.47.10

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΕΑΝΑΒ173329 ΑΓ11 00:39.75.11

2009ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180848 ΑΓ10 00:40.79.12

2009ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ179922 ΑΓ10 00:43.13.13

2010ΧΑΡΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184838 ΑΓ9 00:44.42.14

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΑΓ9 00:45.10.15

2009ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179625 ΑΓ10 00:46.75.16

2008ΠΑΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ184866 ΑΓ11 00:47.49.17

2010ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184914 ΑΓ9 00:52.03.18

2010ΑΔΑΜΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185550 ΑΓ9 01:02.32.19

2009ΔΕΜΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186845 ΑΓ10.20

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΑΓ11.21

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ12.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171040 ΚΡ12 00:33.30.1

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ12 00:34.29.2

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ167151 ΚΡ12 00:34.66.3

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168201 ΚΡ12 00:35.73.4

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΚΡ12 00:36.18.5

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171043 ΚΡ11 00:37.16.6

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ12 00:37.35.7

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171046 ΚΡ11 00:38.06.8

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ12 00:38.10.9

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ11 00:38.62.10

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ11 00:39.00.11

2009ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ181001 ΚΡ10 00:40.57.12

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΚΡ10 00:40.78.13

2008ΟΡΟΚΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170180 ΚΡ11 00:41.35.14

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ10 00:42.05.15

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ180932 ΚΡ10 00:42.45.16

2009ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179965 ΚΡ10 00:42.58.17

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΚΡ9 00:43.45.18

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΚΡ9 00:45.60.19

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΚΡ9 00:45.98.20

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΚΡ10 00:51.42.21

2009ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ184868 ΚΡ10.22

2010ΠΑΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ184865 ΚΡ9.23

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168907 ΚΡ12.24

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171047 ΚΡ11.25

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ11.26

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ12.27

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ12.28

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΑΓ12 00:43.58.1

2008ΓΙΑΜΟΥΣΤΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ180843 ΑΓ11 00:54.80.2

2010ΤΑΝΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184822 ΑΓ9 00:54.87.3

2009ΝΤΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180979 ΑΓ10 00:56.30.4

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180842 ΑΓ10 00:56.83.5

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184824 ΑΓ9 00:56.84.6

2009ΤΣΟΥΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179623 ΑΓ10 00:57.70.7

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ12.8

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΑΓ9.9

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΑΓ9.10

2010ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΟΕΑΝΑΒ184127 ΑΓ9.11

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186777 ΑΓ11.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175057 ΚΡ11 00:49.68.1

2009ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180279 ΚΡ10 00:54.80.2

2010ΛΑΧΕ ΚΛΟΗ ΟΕΑΝΑΒ185569 ΚΡ9 00:55.96.3

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173999 ΚΡ12 00:56.28.4

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ180931 ΚΡ10 00:56.48.5

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΚΡ9 01:01.63.6

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΚΡ9.7

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ12.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ170934 ΑΓ12 01:24.50.1

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ12 01:30.02.2

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ ΟΕΑΝΑΒ180173 ΑΓ10 01:32.92.3

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173173 ΑΓ11 01:33.95.4

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΑΓ11 01:40.41.5

2008ΓΚΛΙΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185016 ΑΓ11 01:42.46.6

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΑΓ10.7

2008ΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177426 ΑΓ11.8

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185553 ΑΓ10.9

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ11.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ12 01:25.68.1

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168201 ΚΡ12 01:30.07.2

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ12 01:32.57.3

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ KOKΑΡΔ178231 ΚΡ12 01:32.92.4

2008ΜΠΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171806 ΚΡ11 01:36.10.5

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ11 01:41.38.6

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΕΑΝΑΒ173049 ΚΡ11 01:42.46.7

2008ΟΡΟΚΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170180 ΚΡ11 01:42.65.8

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ12 01:46.93.9

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179966 ΚΡ10.10

2007ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177831 ΚΡ12.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ12 03:02.70.1

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172610 ΑΓ12 03:05.73.2

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ11 03:06.90.3

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΑΓ10 03:35.40.4

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΑΓ10.5

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175047 ΑΓ11.6

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΑΓ11.7

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ12.8

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169034 ΑΓ12.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ167151 ΚΡ12 02:57.48.1

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ11 03:03.66.2

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ11 03:03.84.3

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ12 03:07.51.4

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ12 03:09.08.5

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170810 ΚΡ12 03:11.50.6

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΚΡ12 03:13.20.7

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ12 03:15.01.8

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ166936 ΚΡ12 03:22.85.9

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ10 03:51.28.10

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171046 ΚΡ11.11

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ11.12
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΑΓ12 05:23.71.1

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ11 05:39.58.2

2008ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174644 ΑΓ11.3

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ12.4

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ11.5
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΚΡ12 05:37.73.1

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ12 05:46.85.2

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172052 ΚΡ12 06:04.59.3

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ12 06:06.50.4

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168907 ΚΡ12 06:33.71.5

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ12.6

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ11.7

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ12.8
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ11.1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172052 ΚΡ12 01:31.43.1

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171043 ΚΡ11 01:39.92.2

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ11 01:42.30.3

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ11 01:46.78.4

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ11.5

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ12.6
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΑΓ12 03:14.43.1

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ12 03:30.18.2

2007ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171113 ΑΓ12 03:34.88.3

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ12.4
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ12 03:22.07.1

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ12 03:22.94.2

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ12 03:24.58.3

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ12 03:26.98.4

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ12 03:28.10.5

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ11 03:36.19.6

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175057 ΚΡ11 03:42.58.7

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173999 ΚΡ12.8

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ12.9

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171047 ΚΡ11.10
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